



**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**DOSTAWA ODZIEŻY ROBOCZEJ I OCHRONNEJ, MASECZEK, RĘKAWICZEK JEDNORAZOWYCH DLA POTRZEB JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIwersytetu ROLNICZEGO W KRAKOWIE**”, nr zamówienia DZP-291-5990/2022

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

- **Pytanie nr 3:**

Zadanie nr 3 - poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 3 poz. 1 maseczki medycznej typu II, która spełnia wymagania obowiązującej przez Państwa normy potwierdzone w badaniach.

- **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający dopuszcza maseczki medyczne typu II przy zachowaniu wszystkich parametrów opisanych w SWZ.

- **Pytanie nr 4:**

Zadanie nr 4 - poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 4 poz. 2 maseczki medycznej typu II, która spełnia wymagania obowiązującej przez Państwa normy potwierdzone w badaniach.

- **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający dopuszcza maseczki medyczne typu II przy zachowaniu wszystkich parametrów opisanych w SWZ.

- **Pytanie nr 5:**

Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 3 z zadania nr 2 do osobnej części. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz najlepsze wydatkowanie publicznych środków finansowych.

- **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 z zadania nr 2 do osobnej części.

- **Pytanie nr 6:**

Czy termin dostawy min 2 dni max 5 dni określony w formularzu ofertowym dotyczy również odzieży z nadrukami np haftowanymi na polarach?



- **Odpowiedź nr 6:**

Tak. Termin dostawy minimalnie 2 dni robocze maksymalnie 5 dni roboczych dotyczy wszystkich produktów również odzieży z nadrukiem.

W przedmiocie zamówienia Zamawiający nie wskazywał rodzaju nadruku. Nie jest wymagany nadruk haftowany.

- **Pytanie nr 7:**

Czy jest możliwość uzyskać informację wstępną o planowanym zamówieniu tj. rozmiary odzieży która ma być znakowana?

- **Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający nie dysponuje takimi danymi, żeby określić ilości, jak również częstotliwości dostaw odzieży z nadrukiem. Jednostki organizacyjne Uczelni zamawiają, zgodnie z zapisami SWZ, sukcesywnie odzież roboczą i ochroną przez cały okres trwania umowy. Zamówienia te nie są ilościowo i rodzajowo duże. Większe ilości odzieży roboczej i ochronnej zamawianych jest do Magazynu Uczelni np. na sezon wiosno – letni lub sezon jesienno-zimowy.

Kanclerz

/-/ mgr Marcin Gałan